

خط هوایی بندرعباس - خرم‌آباد به زودی راه‌اندازی می‌شود



صفحه ۴

ساخت کارخانه تولید سرم و آنتی بیوتیک در هرمزگان

طرح نظارت بر بازار لوازم خانگی هرمزگان آغاز شد



همین صفحه

اولویت فعالیت‌های شیلاتی باید حل مشکل صیادان باشد

صفحه ۲

روزنامه سیاسی - فرهنگی - ورزشی
پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳
۳۰ شوال ۱۴۴۵ هجری
2024 May 9 میلادیروزنامه
کثیرالانتشار

دریای اندیشه

سال بیست و دوم
شماره ۲۰۲۱
صفحه ۴
قیمت ۳۰۰۰ تومان

تکمیل پروژه‌های بیمارستانی هرمزگان با فروش اموال دولت

بیمارستان ۵۳۱ تخت‌خوابی بندرعباس و بیمارستان میناب، دو پروژه مهم درمانی استان هستند که بنا است با منابع حاصل از مولدسازی تکمیل شوند. صفحه ۴

عکس: علی ستاری - دریای اندیشه

طرح نظارت بر بازار لوازم خانگی هرمزگان آغاز شد



صورت مشاهده هرگونه تخلف واحدهای صنفی اعم از کپرفروشی، گرانفروشی و درج نکردن قیمت مراتب تخلف واحدهای صنفی با شماره تلفن ۱۲۴ و یا با مراجعه به ادارات تابعه در شهرستان‌ها و در مرکز استان به سازمان صنعت، معدن و تجارت مراجعه نموده و موارد را گزارش دهند.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: طرح نظارتی بر واحدهای صنفی فرش و موکت و لوازم خانگی به عنوان وسایل ضروری مردم در استان آغاز شده و تا ۲۵ اردیبهشت جاری ادامه دارد.

به گزارش دریای اندیشه، عبدالرضا پیروی منش در حاشیه بازدید از اجرای این طرح در سطح بازار استان، با اشاره به اقدامات نظارتی و بازرسی در بازار هرمزگان افزود: کالاهای پرتقاضا همچون فرش، موکت، یخچال، فریزر، یخچال فریزر، تلویزیون، اجاق گاز، ماشین لباسشویی و لوازم اداری را در راستای صیانت از حقوق مصرف‌کنندگان و حصول اطمینان از استمرار عرضه کالا با قیمت متعارف و بر مبنای فهرست قیمت موجود در نمایندگی‌های فروش و منطبق با نرخ‌های تایید شده به صورت جدی در دستورکار قرار گرفته و با هر گونه سوءاستفاده و بازاریابی کاذب توسط سفته‌بازان از طریق امتناع

از عرضه و گرانفروشی وفق قوانین و مقررات جاری برخورد مؤثر و بازدارنده می‌شود

وی بیان کرد: تعداد هزار و ۶ واحد صنفی عرضه‌کننده فرش و موکت، لوازم اداری و خانگی در استان مشغول فعالیت هستند که از این تعداد ۴۱۶ واحد مربوط به بندرعباس مرکز استان است.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان هرمزگان اظهار کرد: همچنین بهره‌گیری از ظرفیت سایر دستگاه‌ها و نهادها در قالب انجام گشت‌های مشترک بازرسی با همکاری تعزیرات حکومتی، پلیس امنیت اقتصادی و دادستانی از مراکز مهم عرضه در جهت الزام واحدهای صنفی ذریبط از جمله نمایندگی‌های رسمی فروش به نصب برچسب قیمت مصرف‌کننده مطابق با قیمت‌های اعلامی و همچنین برخورد مؤثر با تخلفات اجرایی نظیر گرانفروشی و امتناع از عرضه مورد تأکید قرار گرفته است.

پیروی منش تأکید کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف واحدهای صنفی اعم از کپرفروشی، گرانفروشی و درج نکردن قیمت مراتب تخلف واحدهای صنفی با شماره تلفن ۱۲۴ و یا با مراجعه به ادارات تابعه در شهرستان‌ها و در مرکز استان به سازمان صنعت، معدن و تجارت مراجعه نموده و موارد را گزارش دهند.

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد:

پوشش جایگاه‌های سوخت توسط مرکز مانیتورینگ سامانه کنترل قاچاق سوخت هرمزگان

استان‌های مهم کشور است، اما در کنار آن از لحاظ امنیتی مشکل خاصی نداریم. وی با بیان اینکه یکی از مهمترین اولویت‌های انتظامی استان در حوزه پیشگیری و مقابله با بحث قاچاق سوخت است، مطرح کرد: ترافیک در برخی از محورهای استان تحت شعاع این موضوع قرار گرفته و قاچاق سوخت باعث ایجاد مشاغل کاذب و برخی جرایم در استان شده است. سردار جاویدان، بیان داشت: دغدغه ما این است که این موضوع را ریشه‌ای حل کنیم. در همین راستا اقدامات فراوانی برای حذف بسترهای این اقدامات و افزایش آگاهی مردم اجرا شده است. با رعایت چارچوب‌های قانونی اقدامات انرژی‌گذاری برای کاهش قاچاق سوخت در استان انجام شده است. از جمله این اقدامات می‌توان به ضربه‌بینان‌های مالی قاچاقچیان اشاره کرد. وی یادآور شد: در سال گذشته ۲۶ طرح برای مقابله با قاچاق انجام دادیم که بخش اعظمی از آن در حوزه دریایی بود. همچنین سال گذشته ۴ هزار و ۲۶۸ دستگاه انواع خودروهای شوتی ضبط شد.

هرمزگان یکی از استان‌های مهم و استراتژیک کشور از نظر سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی است. این استان یکی از استان‌های اولویت‌دار کشور است، افزود: در حال حاضر مهمترین شاخصه استان تعامل خوب بین تمام مسئولان استان است. با توجه به اینکه در استان شاهد تنوع قومیتی زیادی هستیم و همچنین این استان یکی از استان‌های مسافرپذیر کشور است، اما خوشبختانه با تلاش مجموع همکاران در دستگاه انتظامی و همکاری دستگاه‌های اجرایی و قضائی استان از لحاظ شاخص‌های امنیتی در وضعیت مطلوبی قرار داریم و این نتیجه همراهی مردم در تبعیت از قانون و همکاری دستگاه‌های اجرایی استان در شورای تامین استان است.

جاویدان، از وجود یک‌هزار و ۲۰۰ کیلومتر نوار مرزی در استان خبر داد و گفت: مردم استان از محل هم نشینی با مرزها امکان اشتغال در زمینه صیادی دارند و برای ایجاد زمینه برای اشتغال آنان باید امنیت مطلوب باشد.

وی اضافه کرد: استان هرمزگان در زمینه حمل و نقل، گردشگری و واردات و صادرات یکی از

خبرنگاران و عکاسان حاضر در هفتمین تور نظارتی قوه قضائیه به همراه رئیس کل و دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان در هرمزگان از مرکز مانیتورینگ سامانه کنترل قاچاق سوخت استان بازدید کردند.

به گزارش دریای اندیشه، فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: مرکز مانیتورینگ سامانه کنترل قاچاق سوخت هرمزگان ۲۰ جایگاه را به صورت پایلوت پوشش می‌دهد و تمام وسایل نقلیه که سوختگیری می‌کنند به صورت آنلاین نظارت می‌شوند.

سردار علی اکبر جاویدان، افزود: مزیت مرکز مانیتورینگ سامانه کنترل قاچاق سوخت استان این است که میزان مصرف سوخت مشخص می‌شود و به یک جمع بندی در بحث مصرف می‌رسیم و اگر با توجه به اطلاعاتی که از خودرو و شخص ثبت می‌شود اگر فردی تردد زیاد داشته یا از کارت سوخت غیراستفاده کند شناسایی و با آن شخص برخورد می‌شود. جاویدان، در این بازدید، با بیان اینکه استان

باشگاه ورزشی نسترن

لاغریتان را به ما بسپارید

[nastaran_gym_official](https://www.instagram.com/nastaran_gym_official)

۳۳۶۳۴۰۳۸

چهار راه اتوبوسرانی . ساختمان ارم . طبقه اول

شهادت گروهبان یکم گلستانی در راه تامین امنیت کشور



گروهبان یکم گلستانی در راه تامین امنیت کشور به شهادت رسید.

گروهبان یکم، مهدی مزرئی نوده، در اجرای طرح امنیت و آرامش و مبارزه با قاچاق سوخت هنگام کنترل محور مواصلاتی میناب به سرنی در اثر تیراندازی قاچاقچیان به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

شهید مزرئی نوده مجرد و اهل بخش نوده ملک از توابع گرگان است.

خبر

صعود کوهنوردان بندرلنگه به

قله تشگر بام هرمزگان

به گزارش خبرنگار دریای اندیشه از بندرلنگه ؛ به مناسبت دهه کرامت وخجسته میلاد باسعادت حضرت معصومه (س) ورور دختر ، مصطفی منفرد و حسین مبارکی و محمود حسین پور کوهنوردان شهرستان بندرلنگه به همین مناسبت به قله ۳۲۶۷ متری تشگر شهرستان بندرعباس صعود کردند.این قله در موقعیت روستای درگز شهرستان بندرعباس قرار دارد که کوهنوردان شهرستان بندرلنگه باافتخار وبه سرپرستی مصطفی منفرد موفق به صعود آن شدند.

کسب رتبه اول محرومیت‌زدایی توسط بسیج سازندگی هرمزگان

مسئول بسیج سازندگی هرمزگان گفت: بسیج سازندگی از بدو تأسیس تا کنون اقدامات ارزنده‌ای در زمینه محرومیت‌زدایی و گروه‌های جهادی انجام که همین مسئله باعث شد بسیج سازندگی هرمزگان رتبه اول کشوری در زمینه محرومیت‌زدایی را کسب کند.

به گزارش دریای اندیشه ، یاسین باوقار ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن هفته بسیج سازندگی و با اشاره به بخشی از فعالیت‌ها و اقدامات سازندگی در این هفته اظهار کرد: بسیج سازندگی از بدو تأسیس تا کنون اقدامات ارزنده‌ای در زمینه محرومیت‌زدایی و گروه‌های جهادی انجام که همین مسئله باعث شد بسیج سازندگی هرمزگان رتبه اول کشوری در زمینه محرومیت‌زدایی را کسب کند.

وی عنوان کرد: در همایش در وزارت راه و شهرسازی برگزار شد بسیج سازندگی استان هرمزگان توسط رئیس بسیج مستضعفین کشور سردار سلیمانی، سردار زهرایی مسئول بسیج سازندگی کشور، رئیس بنیاد مسکن کشور و وزیر مسکن و راه و شهرسازی در زمینه محرومیت‌زدایی تقدیر شد و لوح تقدیر دریافت کردیم.

مسئول بسیج سازندگی استان هرمزگان تصریح کرد: گروه جهادی شهدای گمنام نیز در حوزه ساخت پل‌های روستایی و راه‌های مواصلاتی به‌عنوان گروه جهادی برتر تجلیل شد و این آیین به‌صورت زنده و مستقیم از شبکه‌های ملی پخش شد.

باوقار با اشاره به برنامه‌های بسیج سازندگی هرمزگان در این هفته تصریح کرد:افتتاح راه روستایی کوهشاه به طول ۱۱ کیلومتر،بازگشایی راه روستایی سیرمند، توزیع ۵ هزار کولرگازی بین نیازمندان و مددجویان کمیته امداد و بهزیستی که این توزیع نه‌تنها در هرمزگان بلکه در استان‌های بوشهر، کرمان، سیستان و بلوچستان نیز با محوریت هرمزگان توزیع خواهد شد.

وی با بیان اینکه یک هزار و ۸۰۰ سری جهیزیه بین نیازمندان هرمزگان و ۸۰ سری به مددجویان بهزیستی اهدا خواهد شد، گفت: افتتاح ۱۰ باب مسکن مددجویی، تسطیح ۳۰ هکتار از اراضی حاجی‌آباد، وزیت رایگان، اعزام پنج گروه تیم پزشکی از سایر برنامه‌های بسیج سازندگی در این هفته است.

برداشت گندم در توکهور و هشتبندی آغاز شد

برداشت گندم از مزارع کشاورزی منطقه توکهور و هشتبندی شهرستان میناب آغاز شد.
به گزارش دریای اندیشه ؛ مدیر جهاد کشاورزی توکهور و هشتبندی گفت: امسال با اجرای طرح اصلاح الگوی کشت، سطح زیر کشت گندم در این منطقه ۲۰درصد افزایش یافته و به ۶۹۵ هکتار رسیده است.اسحاق جعفری افزود: با توجه به آب و هوای مناسب و خاک حاصل‌خیز در هر هکتار بیش از ۴ تن محصول برداشت می‌شود.

وی گفت: روستاهای هامین، توکهور، چراغ آباد، انجیرک و چاه حیدر از مهم‌ترین مناطق زیر کشت گندم در منطقه توکهور و هشتبندی است.

فاطمه سمندری کارشناس مرکز جهاد کشاورزی توکهور و هشتبندی گفت: سیروان، مهرگان و چمران ۲ از مهمترین ارقام کشت گندم در منطقه توکهور و هشتبندی است.

منطقه توکهور و هشتبندی با ۱۱هزار هکتار سطح زیر کشت محصولات سبزی و صیفی‌قلب کشاورزی خارج از فصل هرمزگان است.

آگهی های شرکت تعاونی های

سراسر هرمزگان در دریای اندیشه

جهت هماهنگی

۰۷۶-۳۳۲۱۳۳۲۱



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان گفت: نقش تعلیم و تربیت به منزله احیاکننده تمدن عظیم اسلامی باید به‌عنوان یک اصل در اولویت دانشگاه‌ها قرار گیرد.

به گزارش دریای اندیشه ، محمدحسین رنجبر، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان در جلسه هیئت رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس روز معلم را نقطه عطفی در تاریخ کشور اسلامی ایران دانست

ساخت کارخانه تولید سرم و آنتی بیوتیک در هرمزگان

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: برای نخستین بار تفاهم نامه‌ای بین استانداری هرمزگان، معاونت غذا و دارو و یک سرمایه گذار برای تولید سرم و آنتی بیوتیک امضا شده است.

به گزارش دریای اندیشه ، حامد فلاح معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار کرد: برای نخستین بار تفاهم نامه‌ای بین استانداری هرمزگان، معاونت غذاو دارو و یک سرمایه گذار برای تولید سرم و آنتی بیوتیک امضا شده است.وی افزود: در این طرح ۲۰ درصد آورده سرمایه گذار و ۸۰ درصد باقی مانده هم تسهیلات کم بهره است.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان درباره داروی متی مازول هم گفت: داروی متی مازول در داروخانه‌های استان موجود است

و کمبودی در این زمینه نداریم و برای نظارت دقیق برعرضه و رسیدن به دست بیماران این دارو به میزان کافی، در داروخانه‌های منتخب توزیع شده است.

وی با اشاره به کمبود این دارو در چند ماه قبل‌افزود: نبود مواد اولیه برای تولید داروی متی مازول در شرکت های تولید کننده از مهم‌ترین

تعلیم و تربیت احیاکننده تمدن عظیم اسلامی است

و اظهار کرد: تعلیم و تربیت مهم‌ترین رکن تعالی و پیشرفت جوامع و ابزار جدی برای ارتقای سرمایه‌های انسانی و اجتماعی کشور بوده و نباید فقط در یک روز یا یک هفته خلاصه شده بلکه این روز باید پیش درآمدی بر حرکت‌های نوین فرهنگی در حوزه تعلیم، تربیت و آموزش باشدوی با تأکید بر نقش تعلیم و تربیت در اسلام و تحقق آرمان‌های متعالی انقلاب اسلامی در سایه آموزه‌های دینی افزود: نقش تعلیم و تربیت به منزله احیاکننده تمدن عظیم اسلامی باید به‌عنوان اصل در اولویت دانشگاه‌ها قرار گیرد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان شهید مطهری را نمونه بارز انسان تعلیم یافته و تربیت‌شده در حوزه مبانی دینی معرفی کرد و گفت: تفکرات و اندیشه‌های بی‌نظیر این شهید فرهیخته؛ راهگشای حرکت‌های بزرگ فرهنگی در زمان خود شد، توانست تغییرات شگرفی را در حوزه تعلیم و تربیت و شناخت مبانی دینی و اخلاقی در اختیار ما قرار دهد و حرکت جامعه را به این سمت‌وسو رقم بزند.

اولویت فعالیت های شیلاتی باید حل مشکل صیادان باشد



وی همچنین حل شدن پارکینگ قایق های صیادی و همچنین راه اندازی جایگاه سوخت در بندرکنگ را از دیگر دغدغه های مطرح شده جامعه صیادی این شهرستان خواند و گفت: مشکل پارکینگ قایق های صیادی بندر کنگ با مشارکت تعاونی های صیادی این شهرستان به زودی حل خواهد شدو جایگاه

مدیرعامل سازمان بنادر:

طرح مطالعاتی حوضچه جزیره لارک به زودی آغاز می‌شود

به گزارش دریای اندیشه ؛ "علی‌اکبر صفایی" در حاشیه بازدید و دیدار مردمی باساکنان جزیره لارک اظهارکرد: پیرامون رفع مشکلات و دغدغه‌های مردم و استاندار این استان به زودی طرح مطالعاتی و اجرای لایوبی حوضچه این جزیره توسط اداره‌کل بنادر استان هرمزگان آغاز خواهد شد.

وی ادامه داد: در موضوع تردد ساکنان جزیره راهبردی لارک و بازدید گردشگران از این جزیره فردا در نشست توسعه دریامحور در استانداری هرمزگان بحث و تصمیم‌گیری خواهد شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی در خصوص تأمین شناور نیز گفت: علاوه بر موضوع تأمین شناور برای جزایر لارک و بوموسی که به دنبال دریافت مجوزهای لازم از سوی دولت هستیم، موضوع تأمین پارکینگ برای استقرار شناورهای صیادی و روشنایی اسکله‌ها در جزیره لارک در نشست فردا بحث و بررسی خواهد

و رنجبر، تربیت نیروی انسانی متخصص، متعدد و توانمند را از اهداف حرکت‌های نوین دانشگاه آزاد خواند و اضافه کرد: رویکرد تحولی هم در مبانی نظری و اهداف و هم در ساختارها، روندها و فرآیندها و روش‌ها باید مبتنی بر ارزش‌های اسلامی به سرعت جامه عمل بپوشد و با سرعت در راستای تحولات سریع اجتماعی، فناوریانه و متأثر از تحولات جهانی به‌منظور بقا، خلق و آفرینش آینده مطلوب باشد.

وی مسئولیت خطیر دانشگاهیان دانشگاه آزاد را در تحقق سیاست‌های کلی نظام، گام دوم انقلاب و نقش مهندسی فرهنگی و علمی کشور به‌ویژه سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد اسلامی را مهم و حیاتی برشمرد و عنوان کرد: بالا رفتن بصیرت انقلابی، انگیزه جهادی و تبیین عملکرد و انسجام بخشیدن و تقویت شبکه‌های ارتباطی و هم‌افزایی در بهره‌گیری از خلاقیت‌ها و نوآوری همکاران دانشگاهی می‌تواند در عملیاتی ساختن بسیاری از این برنامه و تحقق اهداف دانشگاه نتایج خوبی حاصل کند.

۳۰ شوال ۱۴۴۵
شماره ۲۰۲۱

پنج شنبه ۲۰ اردیبهشت ماه۱۴۰۳
۹ می ۲۰۲۴

دریای اندیشه

خبر

امضای تفاهم نامه همکاری میان

مناطق آزاد قشم و قصر شیرین

با حضور عادل پیغامی، رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و یعقوب محمودیان، رییس هیات مدیره و مدیرعامل منطقه آزاد قصر شیرین، تفاهم نامه توسعه همکاری ها میان این دو منطقه آزاد امضا شد.

به گزارش دریای اندیشه ، هدف از امضای این تفاهم گسترش همکاری های میان مناطق آزاد قشم و قصر شیرین در حوزه های مختلف عمرانی، اقتصادی، فرهنگی و گردشگری با توجه به ظرفیت های موجود در دو منطقه است.

یکی از نکات مهم مندرج در تفاهم نامه که برای نخستین بار بین مناطق آزاد در حال انجام می باشد، تهاات پسرکانه های دو منطقه است که در دستور کار کارگروه اجرایی تفاهم نامه قرار گرفته است.

همچنین در این تفاهم توسعه همکاری های اقتصادی میان دو منطقه آزاد با توجه به پتانسیل های سرزمینی و ظرفیت های مرزی مورد تاکید قرار گرفته است.

بنابر این گزارش مهمترین مفاد مطرح شده در این تفاهم‌نامه، ایجاد هماهنگی در راستای هم‌افزایی به منظور دستیابی به توسعه پایدار و ایجاد رونق اقتصادی و عمرانی به نفع دو منطقه آزاد قشم و قصر شیرین است.

رییس اداره کمیته امداد پارسیان خبر داد؛

مشارکت ۳۱میلیاردی مردم

و خیران برای رفع مشکلات

نیازمندان پارسیان

رییس اداره کمیته امداد پارسیان از مشارکت مردمی و کمک‌های خیران به میزان ۳۱ میلیارد و ۶۸۱ میلیون تومان برای حل مشکلات نیازمندان پارسیان خبر داد.

به گزارش دریای اندیشه ، محمود صلح گفت: مردم و خیرین همیشه با حمایت‌های مادی و معنوی بار و همراه کمیته امداد در راستای کمک به خانواده‌های ایتام نیازمند و اقشار آسیب پذیر هستند و همواره نقش بسیار مهم و تأثیرگذاری در مرتفع نمودن دغدغه‌ها، نیازهای ضروری و مشکلات اساسی این مددجویان داشته‌اند.

وی افزود: طی سال گذشته بالغ بر ۳۱ میلیارد و ۶۸۱میلیون تومان کمک‌های خیران و نیکوکاران در زمینه‌های مختلف و متنوع، در حوزه مشارکت‌های مردمی این نهاد جمع آوری شده است که این میزان مشارکت مردم، نسبت به سال ۱۴۰۱ رشد ۱۰۱ درصدی داشته است.

رئیس کمیته امداد پارسیان تصریح کرد: از مجموع کمک‌های جمع آوری شده مبلغ ۸ میلیارد و ۹۰۳ میلیون تومان در قالب زکات، مبلغ ۴۶ میلیون تومان صدقه، مبلغ ۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان در طرح اکرام ایام، مبلغ ۳ میلیارد و ۵۵۶ میلیون تومان نذر و قربانی و ۱۲ میلیارد و ۷۷۶ میلیون تومان در قالب جشن نیکوکاری، جشن عاطفه‌ها، اطعام مهدوی، اطعام حسینی و سایر برنامه‌های مناسبتی و مشارکتی بوده است.

این مقام مسؤل بیان کرد: هزینه کرد تمام مبالغ جمع آوری با کمک خیران در سرفصل‌های مختلفی از جمله معیشت، هزینه‌های درمانی، کمک به امر ازدواج جوانان، احداث و تعمیر مسکن مددجویان، تأمین هزینه‌های تحصیلی دانش آموزان، کمک به تهیه و تأمین لوازم ضروری برای نیازمندان و... بوده است.

مراقب باشیم آخر هفته دریا مواج

است

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان با تأکید بر هشدار سطح نارنجی دریایی گفت: باتوجه به هشدار نارنجی اعلام‌شده ازسوی هواشناسی لازم است مراقب باشیم آخرهفته دریا مواج خواهدبود.

به گزارش دریای اندیشه ، مهرداد حسن زاده مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان، اظهار داشت:روزهای آخرفهته جزایر قشم، هرمز، هنگام، کیش، سیریبوموسی، لانان، لارک، تنب بزرگ و تنب کوچک تحت تاثیر شرایط ناپایدار دریایی خواهند بود که از ظهر فردا پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ماه شروع می‌شود و تا جمعه ادامه دارد.

حسن زاده ورزش باد شدید و مواج شدن دریا را همراه با مخاطره دانست و افزود:مردم،ورزشکاران، دریانوردان، صیادان و آبی‌پروران مراقب باشند و از هرگونه ورزش و تفریح دریایی، تردد شناورهای مسافری و تجاری بزرگ و کوچک دوری کنند. حسن زاده از آمادگی دستگاه‌های امدادرسان بویژه در مناطق دریایی نیز خبرداد و گفت: صیادان و آبی‌پروران هم برای جلوگیری از آسیب احتمالی به تورهای صید و قفس های پرورش ماهی مراقبت‌های لازم را در نظر داشته باشند.

شهردار بندرعباس در بازدید از سه پروژه فعال در سطح شهر بندرعباس عنوان کرد: دو تقاطع غیر همسطح و یک پل به عنوان پروژه های شاخص شهر بنام شهدای مدافع حرم خلیل تختی نژاد،رضا زارعی و عبدالحمید سالاری نامگذاری می شوند.به گزارش دریای اندیشه ، مهدی نوبانی در بازدیدی که با همراهی رییس و اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس از سه پروژه ی فعال شهر داشتند افزود: با تلاش و کوشش نیروهای خدوم شهرداری و حمایت شورای شهر به زودی شاهد تکمیل و بهره برداری یکی از این سه پروژه خواهیم بود و عملیات تکمیلی دو تقاطع غیر همسطح دیگر با شتاب و سرعت عمل بیشتری پیش خواهد رفت.

خبر

تیم والیبال بانوان فرهنگیان

بندرلنگه مقام سوم استانی کسب کرد

به گزارش خبر نگار دریای اندیشه از بندرلنگه ؛ به گزارش دریای اندیشه و به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش شهرستان بندرلنگه، مسابقات والیبال فرهنگیان استان جام شهدای شاخص کشور رقم خورد؛ کسب مقام سوم استانی توسط تیم بانوان فرهنگیان بندرلنگه رقم خورد.

برپایه این گزارش ؛ تیم والیبال بانوان فرهنگیان بندرلنگه موفق به کسب عنوان سومی در مسابقات والیبال فرهنگیان استان جام شهدای شاخص کشور شد.

بهره گیری از ظرفیت های علمی استان خلیج فارس در برنامه‌های

رادپویی و تلویزیونی

جلسه اندیشه ورزی رسانه استانی خلیج فارس بر افزایش میزان بهره گیری از ظرفیت های علمی استان در برنامه‌های رادپویی و تلویزیونی تاکید شد.

به گزارش دریای اندیشه ، جلسه اندیشه ورزی مرکز-خلیج فارس با حضور اساتید بسیجی دانشگاه‌های استان هرمزگان برگزار شد.

جلسه اندیشه ورزی با موضوع هم اندیشی رسانه استانی، درباره همکاری‌های علمی و کارشناسی و نیز استفاده از ظرفیت اساتید و پژوهشگران سازمان بسیج اساتید هرمزگان بود.

محسن رئیسی مدیرکل صداوسیمای خلیج فارس ضمن تبریک هفته معلم و مغتنم شمردن فرصت پیش آمده در این جلسه به تکریم جایگاه منزلت اساتید در سپهر علمی کشور پرداخت.

وی تعامل مفید و سازنده میان شبکه استانی و جامعه علمی استان را لازم و ضروری دانست و تصریح کرد: ظرفیت های علمی استان در برنامه‌های رادپویی و تلویزیونی باید بیش از گذشته مورد استفاده قرار گیرد.

دریا به سبک شعر

گزینش اشعار: یعقوب سه‌روزده / کارشناس ادبیات

اشعار اختصاصی دریای اندیشه

به تفنگ فکر می کنی

پرنده ای جان می دهد

سرب از سینه اش شُره می کند

اندوهی بالهای بسته اش را فرا می گیرد

آوازهای نخوانده اش را قورت می دهد

نوک می زند بر آخرین خاطره ی آبی آسمان

آسمانِ بی پرنده دوام خواهد آورد؟

شاعر : معصومه موسوی

حرفِ اول

پای تمام خاطراتم در غمت گیر است

غم های تلخی که برای گفتنش دیر است

من وارث مَن های مِنه‌ای تو بودم که

دیدم جهانی از غم چشمان تو پیر است

همسایه ی کشدار ساعت بی تو، بر دیوار

از تیک و تاکِ بی صدای سینه دلگیر است

جای تمام بی تو بودن ها ی من زخمیست

زخمی که از مرحم تمام عمردلگیر است

بی اعتنایی ،اخم، حتی موج لبخندت

دیگر درون استخوانم مثل شمشیر است

یک زن هنوز اینجا خودش را مرد می داند

مردی که پای حرف های اولش گیر است

شاعر : فاطمه شایگان

شهردار بندرعباس در بازدید از سه پروژه های شاخص شهر بنام شهدای مدافع حرم خلیل تختی نژاد،رضا زارعی و عبدالحمید سالاری نامگذاری می شوند.به گزارش دریای اندیشه ، مهدی نوبانی در بازدیدی که با همراهی رییس و اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس از سه پروژه ی فعال شهر داشتند افزود: با تلاش و کوشش نیروهای خدوم شهرداری و حمایت شورای شهر به زودی شاهد تکمیل و بهره برداری یکی از این سه پروژه خواهیم بود و عملیات تکمیلی دو تقاطع غیر همسطح دیگر با شتاب و سرعت عمل بیشتری پیش خواهد رفت.

همت معلمان، ضعف میانگین نمرات امتحان نهایی دانش‌آموزان را جبران می‌کند



هیچ قیایی ندوخت لایق بالای عشق» معلمی را ایثار و خدمت عاشقانه برشمرد و تصریح کرد: ما در منطقه‌ای خاص زندگی می‌کنیم که در طول تاریخ مورد طمع دشمنان بوده و جنگ های مختلفی به خود دیده است و فرزندان ما بعنوان سکان‌داران و مدافعان این آب و خاک در کلاس درس شما شجاعت، آزادگی و هیهات من الذله را می‌آموزند.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان توسعه منتری را بعنوان گرفتاری سیستم آموزشی دانست و گفت:

سه پروژه شاخص شهرداری م‌زین بنام سه شهید مدافع حرم

رقتعایم و بر مبنای نیاز استان رشته‌ها و هنرستان‌های جدید دایر کردیم، دوستی با تاکید بر اینکه در دولت سیزدهم از ۱۵۰۰ کلاس درس جدید بهره برداری شده گفت: در همراه هنرستان مجهز انرژی اتمی کار خود را شروع می‌کند که وظیفه مهم تربیت نخیشان برای آینده توسعه این صنعت در استان را برعهده دارد همچنین هنرستان تجارت را نیز راه اندازی خواهیم کرد. وی در ادامه با اشاره به تلاش برای بهبود وضعیت استان در حوزه جذب معلمان از طریق افزایش سهمیه دانشگاه فرهنگیان واخذ سهمیه اختصاصی جذب برای بشاگرد تاکید کرد: با توجه به تمام کارهای اثرگذاری که در حوزه آموزش صورت گرفته امر همچنان ضعف پایین بودن میانگین نمرات امتحانات نهایی در استان وجود دارد که بایستی با همت معلمان و تمرکز بر روی مسئله، این مشکل نیز مرتفع شود.

استاندار هرمزگان در پایان گفت: در حوزه تکریم فرهنگ نیز تعداد صندلی‌های مراکز فرهنگی یا تعداد بلیط های فروش رفته در گیشه ملاک توسعه هستند. وی درخصوص اکوسیستم آموزشی تعریف شده استان نیز ادامه داد: ما در حال حاضر به سمت اکوسیستم آموزشی ترکیبی از بخش های نرم افزاری و سخت افزاری با تطبیق نقشه آموزشی با نقشه صنعتی استان بازنشسته و خانواده شهدای معلم تجلیل شد.

استان برای مناطقی که کانون حضور دائم ندارد ، طرح یاسمن را راه اندازی کرده ایم . در این طرح افراد فعال و علاقه مند حوزه کودک و نوجوان ، آموزش می‌بینند و خدمات کانون را به دست بچه‌ها می‌رسانند. وی با اشاره به نقش دستگاه ها در گسترش فعالیت های کانون، ادامه داد:

هرچقدر فعالیت های مشترک کانون و سایر نهاد ها افزایش یابد، مردم خصوصا کودک و نوجوان بهره‌مندی بیشتری از فعالیت ها خواهند داشت. مدیر کل کانون هرمزگان با بیان اینکه آینده روشن کشور عزیزمان ایران در دست کودکان ونوجوانان امروز است بیان کرد: باید به صورت ویژه به نسل کودک و نوجوان توجه شود و تاکنون تمام دغدغه کانون این است که فعالیت های کانون به دست تمام کودکان و نوجوانان این استان برسد. گفتنی است در این نشست، مصطفی بزرگر دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر ضمن تاکید به اهمیت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و خدمات تریخش آن؛ و البته کاهش آسیب های اجتماعی نسبت به همراهی به جهت گسترش فعالیت های کانون قول مساعدت داد.

فرهنگ و هنر

۳

خبر

معلمان امیدواری را در میان

دانش‌آموزان تزریق‌کنند

حجت الاسلام والمسلمین ابراهیمی گفت: معلمان بنذر امیدواری را در میان دانش‌آموزان تزریق‌کنند و با نگاه مسئولانه آن‌ها را به علم‌آموزی و درس‌خواندن تشویق‌کنند.

به گزارش دریای اندیشه ، حجت‌الاسلام والمسلمین محسن ابراهیمی، منتخب مجلس خبرگان رهبری هرمزگان در آیین بزرگداشت مقام معلم که در سالن اجتماعات شرکت ملی گاز بندرعباس برگزار شد، اظهار داشت: در متون دینی اسلامی معلم جایگاه بسیار بالایی دارد تا جای که اولین معلم در هستی خود خوانده است.

وی افزود: خوانند در قرآن خود را معلم کتاب، حکمت و هر درسی را که بشر نمی‌داند و در جای دیگر معلم بیان «علمه‌بیان» می‌داند و جبرئیل‌امین نیز بعد از خواندن معلم تمام انبیا بوده است و تمام پیغمبران الهی نیز معلمان بشر در گیتی هستند.

منتخب خبرگان رهبری در هرمزگان با بیان اینکه خواندن پیامبر اسلام را الگوی تزکیه، دانستن کتاب و حکمت می‌داند. «هُوَ الَّذِي بَعَثَ فِي الْأُمِّيِّينَ رَسُولًا مِنْهُمْ يَتْلُو عَلَيْهِمْ آيَاتِهِ وَيُزَكِّيهِمْ وَيُعَلِّمُهُمُ الْكِتَابَ وَالْحِكْمَةَ»، بیان کرد: نبی مکرم اسلام رسالت خود را به عنوان معلم معرفی می‌کند و برای هدایت بشر تمام سعی و تلاش خود را به کار بسته است.

حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیمی گفت: پیامبر اسلام که مشمول دعای خدا و همه بندگان است «إِنَّ اللَّهَ وَمَلَائِكَتَهُ يُصَلُّونَ عَلَيْكَ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ ءَامَنُوا صَلُّوا عَلَيْهِ وَسَلِّمُوا تَسْلِيمًا تَسْلِيمًا» خوانند برای او ویژگی های را بیان می‌کنند.

وی با بیان این که معلم خَترِ خوبی‌ها را به دانش‌آموزان خود انتقال می‌دهد، عنوان کرد: معلم باید چهار ویژگی داشته باشد، کسی که خوب آموزش ببینند، عمل کند، به دیگران یاد دهد و در همه مراحل برای خدا باشد.

منتخب خبرگان رهبری در هرمزگان گفت: معلمان امید آفرینی در بین دانش‌آموزان را تکلیف خود بدانند و با نگاه مسئولانه این قشر را به درس‌خواندن و علم‌آموزی تشویق و ترغیب‌کنند.

یادداشت اختصاصی:

بانوی معصوم زمان حال خود

کَکَ عبدالحسین اسدپور – خبرنگار دریای اندیشه از بندرلنگه

بیست یکم اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ برابر با یکم ذی‌القعدة ۱۴۴۵ ، سالروز ولادت با سعادت حضرت معصومه (س) درسال ۱۷۳ هـ ق‌وروز دختر می‌باشد. وجود پر برکت شریف و نورانی حضرت فاطمه معصومه (س) در شهر مقدس قم ، فرصتی مغتنم برای ایرانیان ولایت مدار وولایت دوست به حساب می‌آید که مراتب علاقه وارادات خودبه خاندان نبی اکرم پیامبر اسلام (ص) را ابراز کنند وزمانی که این حضور با رابطه ای میان امام هشتم(ع) تعریف می‌شود.اهمیت آن برای ایرانیان دوجندان می‌شود وپاید نهایت لطف خودرا نشان دهند وهمین شرف حضور است که شناخت هرچه بیشتر وبهتر وجود نورانی حضرت معصومه (س) را ضروری می‌نماید تا علاقه مایه حضرت ایشان یا شناختی درست همراه شود وپویایی درخور ودرشان برای ایشان به حساب بیاییم به همین دلیل به مناسبت فرار رسیدن سالروز ولادت حضرت معصومه سلام الله علیها روزو دختر از زبان رسول گرامی اسلام (ص) مطالبی دراین خصوص به رشته تحریر در آوردم ،رسول خدا فرموده اند ، هیچ خانه ای نیست که درآن دخترانی باشند مگر آنکه هرروز دوازده برکت ورحمت از آسمان بر آن نازل شود ودائم مورد زیارت ملائکه قرارگیرد ، همچنین برای پدرشان هرروز وشب ثواب یک سال عبادت بنویسند ، هر جایی در زندگی صحبت از موفقیت ، توفیق ، شگفتن استعداد کار خیر و… است بردهای رحمت جلوه گرمی می‌کند رحمت مثل روح وجان است در کالبد جسم انسان ، وقتی جاری شود تمامی صفات زیبا وملکوتی در انسان وجامعه

برگزاری نشست هم اندیشی ترویج و تقویت حوزه ی

سوادآموزی در روستاهای بخش مرکزی

بخشدار مرکزی بندرلنگه در نشست هم اندیشی ترویج و تقویت حوزه ی سوادآموزی در روستاهای بخش مرکزی حوزه فرهنگ وآموزش هم نیازمند صرف زمان وبودجه می‌باشد. به گزارش خبرنگار دریای اندیشه از شهرستان بندرلنگه، نشست هم اندیشی ترویج و تقویت حوزه ی سوادآموزی در روستاهای بخش مرکزی شهرستان بندرلنگه، به ریاست حسن بیگی بخشدار مرکزی و با حضور جعفری، مسئول نهضت سوادآموزی شهرستان، دلاورنژاد، مشاور بخشدار و مسوول کمیته امور بانوان بخش مرکزی بندر لنگه و همچنین کارکنان خدوم نهضت سوادآموزی شهرستان در محل دفتر بخشدار مرکزی برگزار شد.

حسن بیگی در جریان این جلسه، با بیان اینکه، نهضت سوادآموزی از ابتدای انقلاب با نگاه بلند و آینده نگر حضرت امام (ره)، آغاز گردید و تاکنون خدمات ارزشمند و ارزنده ای را در جهت ارتقای سطح سواد و دانش عمومی به تمامی جوامع شهری و روستایی ارائه کرده است،وی خاطر نشان کرد: افزایش سطح سواد و توجه به امر مهم سوادآموزی در سطوح مختلف جامعه، همواره مورد تاکید مسئولان نظام انقلاب اسلامی بوده و لذا با توجه به اهمیت این موضوع، وظیفه دستگاه ها و ارگان ها به ویژه ارگان های ذی مدخل، اهتمام جدی در راستای برنامه ریزی و اولویت بندی صحیح با هدف تحقق عینی و مطلوب اهداف تعیین شده در این حوزه است. بخشدار مرکزی یادآور شد ما امروزه شاهد پیشرفت سریع تکنولوژی و حضور کاربردی و همه جانبه ی آن در متن زندگی روزمره مردم، هستیم و این خود علیرغم داشتن

اختصاصی



رهای گروگان ۶ساله و دستگیری ۲ آدم ربا

سردار علی اکبر جاویدان از آزادی پسرپیچه ۶ ساله از چنگال آدم ربایان و بازگشت این کودک به آغوش گرم خانواده اش خبر داد.

به گزارش دریای اندیشه ، فرمانده انتظامی استان هرمزگان در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت ساعت ۱۹۵۰ عصرروزسیزدهم اردیبهشت ماه امسال در پی دریافت خبر آدم ربایی پسر بچه ای ۶ ساله از جلوی منزل پدرش در یکی از محلات شهر بندرعباس بلافاصله با توجه به اهمیت وحساسیت موضوع،مراتب به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی آگاهی امسال قرار گرفت.وی افزود: در بررسی های به عمل آمده از شاهان عینی در محل حادثه مشخص شد سرنشینان یک دستگاه پژو ۴۰۵ نقره ای پسرپیچه ای ۶ ساله به نام «محمد صدیق» را از مقابل منزل پدرش ربوده و به سرعت از محل متواری شده اند. این مقام ارشد انتظامی استان اظهار داشت:در ادامه کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی با بررسی دقیق اظهارات خانواده فرد ربوده شده و سرخ های به دست آمده پس از انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی،تحقیقات گسترده ای را آغاز و هویت متهمان را در یکی از استان های همجوار شناسایی کردند.سردار علی اکبر جاویدان خاطر نشان کرد:مأموران با تشکیل تیمی ضمن هماهنگی با مقام قضایی به استان زاهدان اعزام و سرانجام در یک عملیات ضربتی موفق شدند کودک ربوده شده را صحیح و سالم از چنگال آدم ربایان آزاد و در اقدامی غافلگیرانه دو گروگانگیر راکه متواری شده و در شهرستان رودان مخفی شده بودند دستگیر کنند.وی تصریح کرد: متهمان در همان بازجویی های اولیه لب به اعتراف گشودند و انگیزه آدم ربایی را اختلافات مالی و مواد مخدر عنوان کردند.سردار جاویدان با اشاره به اینکه کودک ربوده شده تحویل پدر وی شده تاکید کرد: پلیس با کسانی که بخواهند نظم و امنیت جامعه را برهم بزنند با قاطعیت برخورد کرده و اجازه جولان به آنها نخواهد داد.

اجلاس مدیران و معاونین پژوهش مدارس علمیه خواهران هرمزگان برگزار شد

اجلاس مدیران و معاونین پژوهش مدارس علمیه خواهران هرمزگان به میزبانی مدرسه علمیه حضرت زینب(س) میناب برگزار شد.

به گزارش دریای اندیشه خانم راضیه سلطان عباسی ندوشن مدیر حوزه علمیه خواهران هرمزگان، اظهار داشت: اجلاس یک روزه مدیران و معاونین پژوهش مدارس علمیه خواهران هرمزگان به میزبانی مدرسه علمیه حضرت زینب(س) میناب با هدف تبیین آیین نامه انضباطی و امور صیانتی ویژه هیئت انضباطی مدارس و با حضور دو نفر از اعضای هیئت انضباطی و معاون پژوهش هر مدرسه برگزار شد.

وی افزود: این اجلاسیه ابتدا با قرائت قرآن توسط طبله حفاظ قرآن مدرسه علمیه حضرت زینب(س) میناب و سپس سرود ملی و صلوات خاصه امام (رضاع)، خیر مقدم مدیر این مدرسه و پخش کلیپ فعالیت‌های فرهنگی، پژوهشی و آموزشی این مدرسه علمیه آغاز شد.مدیر حوزه علمیه خواهران هرمزگان، با بیان اینکه جلسه اخلاقی از برنامه‌های ابتدایی این اجلاسیه بود، ادامه داد: حجت الاسلام میرهائشی از اساتید حوزه علمیه استان، با موضوع «تربیت» به ایراد سخن پرداخت.وی با اشاره به برنامه‌های پژوهشی این اجلاسیه که به صورت برخط برگزار شد، تصریح کرد: دوره تخصصی معاونان پژوهشی با «تشریح فعالیت‌های پژوهشی بر اساس راهبردهای برنامه ۵ ساله» با حضور آقای مرتضی کرامتی رئیس اداره فعالیت‌ها، مجامع و همایش‌های پژوهشی در نوبت صبح برگزار شد و در ادامه کارگاه آموزشی «زراهی برای بهتر دیده شدن» (خبرنویسی در پایگاه پویش)، توسط محمد نصاری رئیس اداره تعاملات و ارتباطات پژوهشی، وبنبار آموزشی هوش مصنوعی، کاربرد هوش مصنوعی در نگارش مقاله با حضور سید جواد امامی در نوبت عصر ویژه مدیران و معاونین پژوهشی هرمزگان به صورت کارگاه مشترک برگزار شد.عباسی خاطرنشان کرد: خانم‌ها محسن زاده و احمدی طیفکانی معاونان پژوهشی و پژوهش حوزه علمیه خواهران هرمزگان نیز در نشست تخصصی مشترک اجلاس مدیران و معاونان مدارس علمیه استان که با حضور معاونان پژوهشی و فرهنگی برگزار شد، بیان کردند: مدارس علمیه در طول سال تحصیلی گزارش مالی و پژوهشی و فرهنگی مدرسه را براساس برنامه‌های ثبت شده در سامانه مینا، پس از تصویب در مرکز، آماده نمایند و معاونان پژوهش و فرهنگی مدارس جهت ارتقاء برنامه‌ها با یکدیگر هم افزایی داشته باشند تا اهداف و نتایج مطلوبی حاصل شود.

زیرنظر شورای سردبیری

نشانی: بندرعباس- بلوار سیدجمال الدین اسدآبادی -روبروی پاساژ طباطبائی-

کوچه شهید سامپور-ساختمان بهاء ، طبقه اول، واحد یک

تلفن: ۳۲۲۱۳۳۴۲ - ۳۲۲۱۳۳۴۱
تیمار: ۳۲۲۱۳۳۲۱

رتبه دوم در بین روزنامه های کشور با ضریب کیفی ۵۵.۴۱

چاپ مهدوی کرمان

کج‌علی ستاری

به گزارش روزنامه دریای اندیشه،مولدسازی دارایی‌های دولت بر مبنای مصوبه شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا و با هدف کمک به رشد اقتصادی و افزایش بهره وری اموال مازاد دولتی، افزایش عرضه زمین، ملک، ساختمان در اقتصاد و تعدیل قیمت ها، کاهش دارایی منجمد دولت به نفع پویایی اقتصاد، بهره وری و کارایی بیشتر از دارایی های ثابت دولت، افزایش نقدینگی شرکت ها و تامین غیر تومی کسری بودجه، تامین فرصت فراگیر مضمون ماندن مردم از تورم دارایی های ثابت و گسترش مالکیت عموم مردم بویژه اقشار کم درآمد از این دارایی ها حرکتی تحولی است که سابقه آن مربوط به پیش بینی های تحقق نیافته برخی قوانین بودجه سنوات گذشته است. مولدسازی دارایی‌های دولت در گذشته بنابر آمار موجود نه تنها هیچ درآمدزایی برای کشور نداشته بلکه دارایی های مازاد و راکد دولت برای نگهداری بار بزرگی بر دوش کشور بوده است. در دهه ۸۰ هنگامی که سیاست های کلی اصل ۴۴ از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ شد، قرار بود بخشی از این اصل بر زمین مانده و فراموش شده قانون اساسی به ساماندهی این دارایی ها معطوف شود؛ اما این اصل به دلیل برخی برداشته های نادرست در مرحله اجرا با مشکلاتی زیادی مواجه شد و کشور با انبوهی از خصولتی‌ها و فسادهای ناشی از این روند نادرست واگذاری مواجه شد.

مولد سازی در واقع طرحی برای بر زمین گذاشتن بار بزرگ نگهداری از اموالی است که طی سالیان و دهه‌های طولانی روی دوش دولت‌ها بود و برای نگهداری از آن هزینه زیادی صرف شده است.

دولت با ورود به بحث مولد سازی از بخش فروش صرف عبور کرده و به سرمایه گذاران پیشنهاد می کند تا به کارگیری این دارایی های مازاد بپردازند به کالبد تولید و اشتغال بدمند.

به ساده‌ترین بیان؛ این طرح یعنی فروش اموال مازاد دولتی و خرج کردن آن برای تکمیل یک پروژه به عنوان مثال و با تاکید بر اینکه در مثال مناقشه نیست؛ متولی مولدسازی وزارت اقتصاد است، در حال حاضر ادره کل امور اقتصاد و دارایی استان هرمزگان در مرکز شهر واقع شده است جایی که قطعا قیمت زمین در آن جا چندین برابر جاهای دیگر است؛ به جای آن اداره کل می‌توان یک پاساژ بزرگ تجاری و یا یک مجتمع بزرگ پزشکی ساخت چرا که در دسترس‌پذیرترین نقطه قرار گرفته است؛ پس منطقی است که شما چنین ملکی را در گل شهر بفروشی و اداره را به یک نقطه دیگر منتقل کنی به پول حاصل از فروش چنین ملکی هم ساختمان جدید ساخته خواهد شد و هم یکی از زخم استان درمان خواهد شد.

●**هدف از اجرای طرح مولدسازی تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام است**

ابراهیم بازیان معاون وزیر اقتصاد و رئیس سازمان خصوصی‌سازی کشور در کارگروه مولدسازی دارایی‌های دولت استان هرمزگان؛ هدف از اجرای طرح مولدسازی را ایجاد جاذبه و تسریع در تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام کشور دانست و اظهار داشت: بعضا شاهد مقاومت‌هایی در برابر اجرای طرح مولدسازی هستیم که این مقاومت‌ها در بسیاری از موارد حاصل نگاه مدیران است چرا که آن‌ها از علاقه‌ای ندارند در زمان مدیریتشان ملکی را از دست دهند.

وی افزود: برخی از مدیران از دست دادن املاک را در مولدسازی مانند بازگشت بودجه به خزانه عیب می‌دانند در حالی که مولدسازی خسنی بزرگ برای مدیران به شمار می‌آید و کاری جهادگونه است.

تکمیل پروژه‌های بیمارستانی هرمزگان با فروش اموال دولت

بیمارستان ۵۳۱ تخت‌خوابی بندرعباس و بیمارستان میناب، دو پروژه

مهم درمانی استان هستند که بنا است با منابع حاصل از مولدسازی تکمیل شوند.

بازیان گفت: اعتقاد ما این است که مولدسازی به جایی نخواهد رسید

مگر اینکه سه اصل؛ دستگاه، با دستگاه و برای دستگاه در آن رعایت شود چنانچه معتقدیم تا زمانی که خود دستگاه‌های اجرایی به این درک نرسند و پای کار انجام مولدسازی نیابند این طرح به سرانجام نخواهد رسید.

وی تاکید کرد: یکی از راه‌های تشویق دستگاه‌های اجرایی به مولدسازی این است که منابع حاصل از مولدسازی برای خود دستگاه اجرایی صاحب ملک هزینه شود.

●**اختیارات استان‌ها در مولدسازی افزایش می‌یابد**

رئیس سازمان خصوصی‌سازی کشور راهبرد از استان، با استان و برای استان را دیگر رویکرد مولدسازی در کشور دانست و اظهار داشت:

مولد سازی در مدیریت زمانی و فرآیندی دچار مشکل بود از این رو اختیارات مولدسازی را به استان‌ها واگذار کردیم و تنها کاری که در پایتخت انجام می‌شود قیمت‌گذاری نهایی است که آن هم به زودی به استان‌ها واگذار خواهد شد و اختیارات استان‌ها و استانداران برای اجرای این طرح بیشتر خواهد شد.

بازیان تاکید کرد: مردم باید نتیجه حاصل از مولدسازی را لمس کنند؛ مطمئن باشید اگر بیمارستانی که به دلیل کمبود اعتبارات با تاخیر در بهره‌برداری روبرو بوده یک روز هم زودتر افتتاح شود آثار و برکات آن برای جامعه سرازیر خواهد شد و اگر به دلیل تعللی که مدیری داشته به دلیل کمبود تخت بیمارستانی نفری جان خود را از دست دهد آن مدیر نیز مسئول خواهد بود.



مدیر کل فرودگاه‌های هرمزگان:

خط هوایی بندرعباس – خرم‌آباد به زودی راه‌اندازی می‌شود

استان پرواز وجود دارد که پیگیر راه‌اندازی خطوط هوایی جدید به سایر استانها در صورت فراهم‌سازی شرایط مورد نیاز هستیم که یکی از این خطوط پرواز به فرودگاه خرم‌آباد است که در آینده نزدیک راه‌اندازی خواهد شد.

به گزارش دریای اندیشه ، جمشید دلفارادی، افزود: برای راه اندازی یک خط هوایی غیر از زیر ساخت های فرودگاهی نیاز به تمایل ایرلاین ها نیز است که در این خصوص پیگیر هستیم خطوطی که مورد استقبال مردم هستند را راه اندازی کنیم، همچنین پرواز کرمانشاه از فرودگاه بندرعباس که کنسل شده بود نیز در صورت استقبال مردم و ایرلاین ها مجدد از سر گرفته خواهد شد.وی به تعداد پذیرش و اعزام مسافران از فرودگاه بین المللی بندرعباس در سال گذشته اشاره کرد و گفت: سال گذشته از ابتدای فروردین تا ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۲ در فرودگاه بین المللی بندرعباس حدود یک میلیون و ۱۸۹ هزار و ۸۷۲ مسافر پذیرش شدند.

دلفارادی با بیان اینکه سال گذشته بیش از ۱۰ هزار پرواز در فرودگاه بین المللی بندرعباس انجام شده، بیان کرد: سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۰ هزار و ۵۰۱ پرواز ثبت و بیش از یک میلیون و ۱۸۹ هزار مسافر اعزام و پذیرش شده است. مدیرکل فرودگاه‌های استان هرمزگان با اشاره به پرواز فرودگاه بین المللی بندرعباس در سال ۱۴۰۲ افزود: سال گذشته از ۱۰ هزار و ۵۰۱ پرواز، تعداد پنج هزار و ۲۵۷ پرواز ورودی و پنج هزار و ۲۵۴ پرواز خروجی در فرودگاه بین المللی بندرعباس انجام شده است.

دلفارادی به تعداد ایرلاین های فعال در فرودگاه بندرعباس اشاره کرد و گفت: تعداد ۱۸ ایرلاین در فرودگاه بین المللی بندرعباس فعال و در حال ارائه خدمات به مردم هستند.

وی با اشاره به پروازهای خارجی از فرودگاه بین المللی بندرعباس گفت: سفرهای خارجی ما به مقصد کشورهای حاشیه خلیج فارس همچنان برقرار است، متأسفانه در اواسط سال گذشته پروازه به مسقط عمان متوقف شد که در حال ریزی برای از سر گیری این پرواز نیز هستیم.

فرودگاه بین المللی بندرعباس با ۱۵ مسیر پروازی داخلی و سه مسیر پرواز خارجی جزو ۶ فرودگاه برتر کشور از نظر نشست و برخاست است.

در دیدار فرمانده ناحیه بسیج دانشجویی و رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تأکید شد:

توسعه فرهنگی و تقویت زیرساخت‌های دانشکده‌های شرق و غرب استان



https://daryayeandisheh.ir

darya.andishe@yahoo.com

daryae_andishe

daryaye.andisheh



به املاک مازاد تشخیص داده شده و در مراحل تبدیل به ریل هستند و از طرفی استانداران نیز پروژه‌های نیمه تمام را تعریف کرده و مراحل تصویب شان را طی کرده اند.

وی با اشاره به اینکه میزان فروش از محل مولدسازی دارایی‌های دولت در سال گذشته سه همت بوده است، یادآور شد: امسال طبق تکلیف در قانون بودجه، نزدیک به ۶۰ همت است که تلاش می‌کنیم این میزان محقق شود.

●**۱۶هزار میلیارد تومان ملک برای مولدسازی در هرمزگان شناسایی شده است**

مهدی دوستی استاندار هرمزگان نیز در نشست کارگروه مولدسازی دارایی‌های دولت با گلایه از مانع تراشی برخی از وزارتخانه‌ها در مسیر مولد سازی و ایجاد محدودیت برای مدیران دستگاه‌های اجرایی، افزود: بسته بزرگی در حوزه مولدسازی آماده کرده‌ایم و تلاش می‌کنیم با منابع حاصله از طریق این طرح بخشی از پروژه‌های بیمارستانی، راهسازی و آموزشی خود را به عنوان تأثیری از تصمیم ماندگار دولت به بهره‌برداری برسانیم.

دوستی عنوان کرد: تاکنون حدود ۱۶ هزار میلیارد تومان ملک برای مولدسازی شناسایی شده است که این املاک به صورت بالقوه هستند و باید بالفعل شوند.

●**آب، آموزش، راه و درمان ۴ اولویت هرمزگان برای استفاده از منابع مولدسازی**

وی با بیان اینکه آب، آموزش، راه و درمان چهار اولویت استان هرمزگان است، گفت: تلاش ما این است که منابع مولدسازی را به نیازهای اساسی استان در ۴ اولویت تعریف شده وصل کنیم و پروژه‌های اولویت دار را با منابع مولد سازی تکمیل کنیم. استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: در حال حاضر مشخص شده است که کدام ملک برای تکمیل کدام پروژه هزینه خواهد شد. دوستی تصریح کرد: حتی اگر ما بتوانیم ۲۰ درصد از املاک در نظر گرفته شده را طی سال جاری مولد کرده و به فروش برسانیم بسیاری از مشکلات حوزه‌ی آب، آموزش، راه و درمان در استان حل خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: مولد سازی بهترین مسیر و تنها مسیری است که می‌توانیم با اتکا به آن خلأهای جدی موجود در چهار حوزه اولویت دار استان را مرتفع کنیم.

خبر

موج همدلی برای رفع محرومیت

در جزیره کیش

مسئول گروه جهادی شهدای گمنام جزیره کیش گفت: گروه جهادی شهدای گمنام جزیره باهدف خدمات‌رسانی به محرومان و مستضعفان جزیره کیش راه‌اندازی شده است تا غباری از محرومیت را از نیازمندان جزیره برداشته شود.

به گزارش دریای اندیشه ، نادر شعبانی اظهار کرد: گروه جهادی شهدای گمنام جزیره باهدف خدمات‌رسانی به محرومان و مستضعفان جزیره کیش راه‌اندازی شده است تا در کنار ۱۴ گروه جهادی دیگر که در جزیره کیش حضور دارند غباری از محرومیت را از نیازمندان جزیره برداشته شود.

وی با بیان اینکه خواهران و برادران جهادی با موجی از همدلی در کنار یکدیگر به رفع محرومیت می‌پردازند، گفت: ۸۵ برادر و ۳۴ خواهر در گروه جهادی ما وجود دارد که بیشتر در حوزه‌های عمرانی، تحصیل و اشتغال فعالیت دارند. مسئول گروه جهادی شهدای گمنام جزیره کیش با بیان اینکه طی یک ماه گذشته برای ۳۵ نفر در جزیره اشتغال ایجاد شده است، مطرح کرد: بیشترین مشاغل ایجاد شده در زمینه خدمات است و بسیج سازندگی نیز از آنان حمایت می‌کند.

شعبانی با بیان اینکه در زمینه ازدواج آسان و تجهیزه ۱۰ رشته چپزیه به زوج‌های جوان اهدا شده است، گفت: حس حال در زمینه فعالیت‌های جهادی همان‌طور که مشخص است، جهادی بودن و جهادی کار کردن یعنی کار برای‌خدا و کار برای‌خدا لذت‌بخش است. شعبانی بیان کرد: هدف ما در کارهای جهادی کمک به قشر کم‌درآمد و ضعیف جامعه و پیشرفت و آبادانی ایران عزیز است، تعدادی در گروه جهادی ما در واحدهای عمرانی برخی دیگر در مسائل اقتصادی و بعضی‌ها اشتغال‌زایی کار می‌کنند.

وی ادامه داد: گروه جهادی ما در زمینه محرومیت‌زدایی در هشت ماه اخیر چهار باب منزل خانواده‌های نیازمند در حال تعمیر و ساخت آن است که آن‌شاهانه تا شهریورماه کار را تمام کنیم.